令和４年２月４日

保護者各位

唐津市東部学校給食センター

所長 小野尾 栄二

２月７日から１０日までの学校給食の停止について

日頃から学校給食の運営にご協力を賜り感謝申し上げます。

東部学校給食センターの職員に新型コロナウイルス感染の疑い及び濃厚接触の可

能性のある職員が複数名確認されました。

そのため、２月７日から１０日までの給食を停止し、牛乳のみの提供となります

ので、弁当持参で対応していただくようお願いいたします。

急な対応で申し訳ございませんが、ご理解ご協力をお願いいたします。

唐津市東部学校給食センター

電話 0955-51-8830

FAX  0955-51-8831

学校支援課

電話 0955-53-7138